
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

07 квітня 2025 року с. Степне № ЗО

Про проведення толоки з благоустрою і впорядкування території населених 
пунктів Степненської сільської територіальної громади

З метою приведення до належного санітарного стану населених пунктів 
громади, відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
зобов’язую:

1. Провести з 08.04.2025 по 31.05.2025 толоку з благоустрою і впорядкування 
вулиць, парків, дворів, прибудинкових територій, об’єктів масового 
перебування та відпочинку населення, прилеглих територій до 
підприємств, установ та організацій, узбіччя доріг тощо на території 
Степненської сільської територіальної громади.

2. Керівникам підприємств, організацій, закладів, установ, фізичним та 
юридичним особам, власникам житлових будинків протягом толоки 
провести прибирання закріплених та прилеглих територій до їхньої 
власності.

3. Комунальним закладам Степненської сільської ради провести 
упорядкування сільських кладовищ та місць почесних поховань.

4. Залучити працівників виконавчого апарату та структурних підрозділів 
виконавчого комітету Степненської сільської ради до впорядкування 
об’єктів масового перебування та відпочинку населення, узбіччя доріг.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
сільського голови Анатолія ВИСОЦЬКОГО.


